РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля 2022 г. №
п. Копьево

О признании утратившим силу постановления Администрации
Орджоникидзевского района от 04.09.2017 № 388 «Об утверждении

административного регламента Администрации Орджоникидзевского
района по исполнению муниципальной функции: «Осуществление
муниципального земельного контроля в границах муниципального

образования Орджоникидзевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в связи с принятием Положения о
муниципальном земельном контроле в границах муниципального
образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия,
утвержденного решением Совета депутатов Орджоникидзевского района
от 28 октября 2021 года № 55-20, руководствуясь ст. 70 Устава
муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация
Орджоникидзевского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Орджоникидзевского района от 04.09.2017 № 388 «Об утверждении
административного регламента Администрации Орджоникидзевского
района по исполнению муниципальной функции: «Осуществление
муниципального земельного контроля в границах муниципального
образования Орджоникидзевский район» (в редакции постановлений
Администрации Орджоникидзевского района от 16.11.2017 № 529, от
11.03.2019 №95).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Орджоникидзевского района.

Глава Орджоникидзевского р А. И. Тайченачев